
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА НОШТЕХШКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА»)

Н А К А З

с? <F 2025 р. Запоріжжя №

Про внесення змін до наказу 
від 01 лютого 2023 року №14 
в частині оновлення персонального складу 
спеціальної комісії з попереднього розгляду 
наукових та навчальних видань

Відповідно до Порядку надання рекомендацій до видання наукової та навчальної 
літератури Національного університету «Запорізька політехніка», затвердженого 
наказом по Університету від 07.12.2022 року №418 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до наказу від 01 лютого 2023 року №14 в частині оновлення 
персонального складу спеціальної комісії з попереднього розгляду наукових та 
навчальних видань:

голова комісії:
КУЛИКОВСЬКИЙ Руслан, проректор з НПР та ППРУ; 

заступник голови комісії:
ШАЛОМЄЄВ Вадим, проректор з наукової роботи; 

члени комісії:
БАХРУШИН Володимир, голова вченої ради університету, професор кафедри 
«Системний аналіз та обчислювальна математика»;
ВАСИЛЬЄВА Олена, декан факультету бізнес-технологій та економіки; 
ВИСОЦЬКА Наталя, начальник ПІВ;
ГЛУШКО Василь, голова ради деканів;
КУЗЬКІН Олексій, декан транспортного факультету;
КУЗЬМІН Віктор, учений секретар вченої ради;
ПАРХОМЕНКО Андрій, керівник НМВ;
ПИЛИПЕНКО Наталія, завідувач сектору науковометричного та інформаційного 
аналізу наукової бібліотеки;
САВЧУК Наталя, начальник редакційно-видавничого відділу;
СУББОТІН Сергій, завідувач кафедри «Програмні засоби»;
ТЯГУНОВА Марія, в.о. декана факультету комп’ютерних наук і технологій; 
ШИРОКОБОКОВ Віталій, керівник навчального відділу;



секретар КОМ ІСІЇ:

СИТНИКОВА Тетяна, методист І категорії навчально-методичного відділу.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НПР та 
ППРУ Руслана КУЛИКОВСЬКОГО.

Ректор 

ПОГОДЖЕНО:

Начальник юридичного відділу

Віктор ГРЕШТА

Максим ДЄЄВ
2025

Кузьм ін Віктор 
0957084657


